（1）取材の申込について

・ 下記リンク（Microsoft forms）から必要事項の入力をお願い致します。

・ リンク：

・ 取材者多数の場合は人数調整をさせていただく場合がございます。

・ 申込締切日：７月２１日（日）

（2）取材人数について

２０２４年　７月吉日

報道関係各位

公益財団法人日本卓球協会（JTTA）

取材要項

記者 フォトグラファー TVクルー

https://forms.office.com/r/KRM484JQut

本大会の開催にあたり、報道関係の皆様に円滑な取材活動をしていただくため、
本取材要項をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

本大会の取材はスポーツ報道を対象としております。
スポーツ報道以外の目的で取材を希望される方は、事前にJTTAまでお問い合わせください。

本大会に取材申請された場合、本取材要項の内容全てに同意したものとさせていただきます。

【全農杯 2024年全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）】

大会情報ページ： https://jtta.or.jp/tour/24750

卓球専門誌
原則として

1社1日最大4名
原則として

1社1日最大4名

その他
原則として

1社1日最大2名
原則として

1社1日最大2名

スポーツニュース協会
（TV）

1系列1日カメラ2台
（デジ含む）

クルーは1台最大4名

写真記者協会
（フォトグラファー）

原則として
1社1日最大3名

運動記者クラブ
原則として

1社1日最大4名

https://jtta.or.jp/tour/24750
https://jtta.or.jp/tour/24750
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://forms.office.com/r/KRM484JQut
https://jtta.or.jp/tour/24750

（3）受付について

・ 【報道受付】にて受付してください。

・ 会場内では、ADパスを常に首にかけていただきますようお願いいたします。

・ フォトグラファー、ENGカメラスタッフはビブスを着用してください。

ビブスの取り扱いについては、現場の指示に従ってください。

・ 受付時間は下記の通りとなります。

（4）取材にあたっての留意点

・ 会場、競技日程は大会要項等をご確認ください。

・ スポーツニュース協会（TV）以外の動画撮影は禁止といたします。

・ 作業スペース等は、フロア内の表彰エリア脇に報道席を設けますのでご利用ください。

・ インターネット環境はございませんので、各自ご準備ください。

・ 本大会で撮影された写真のご利用は、申請された媒体での報道利用のみについて許容されます。

報道利用以外の使用が許可なくされた場合は、今後の取材をお断りする場合もございます。

・ 報道利用以外の使用につきましては、事前に、撮影した写真を管理する部門

（写真部、編集部、個人など）から、JTTAまで別途申請を行ってください。

・ 本大会で撮影された写真の掲載紙誌（インターネット媒体につきましてはキャプチャー画面の

コピーなど） につきましては、必ずJTTAまで提出（送付）してください。

・ 会場内では、報道対応スタッフの指示を順守してください。

順守していただけない場合、ならびに取材要項を逸脱した行為が確認された場合は、

本大会の取材をお断りいたしますこと、あらかじめご了承ください。

（5）試合終了後のインタビューについて

・ 原則として、対象選手の最終試合終了後（日毎）に【ミックスゾーン】にて対応いたします。

・ 試合間でのインタビューはご遠慮ください。

（６）取材に関する問い合わせ先

公益財団法人日本卓球協会　担当：穂積 和也

TEL： 03-6721-0921

E-mail： media@jtta.or.jp

大会実行委員会広報報道委員長　担当：西岡 治

TEL： 090-9869-9005

7月　26日（金）

7月　27日（土）

7月　28日（日）

　８時　００分

　８時　３０分

　８時　００分

mailto:media@jtta.or.jp